
Narodni lmihounu

Cane mpumnq;
National libmrg
ahl-wend- Rzpuhlic č.1: NK-ZZSS/OVZ/U

zv, c. vz: NODE/17/V0O008160

Ev. č. smlouvy: 5329/17

KUPNÍ SMLOUVA o DODÁVCE MODULÚ rno CISCO CATALYST

Níže uvedené dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Ivan Gardelka

(dále jen jako „kupující" na straně jedné)

3E com s.r.o.

se sídlem: Panská 891/5, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, spisová

značka C 257776

jednající: Ing. Radek Křivánek

IČO: 05065488

DIČ: cz 05065488

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Radek Křivánek

(dále jako „prodávajíď na straně druhé)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřely na základě výběru vzadávacím řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZV2") a dle š 2079 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění (dále jen „0Z") tuto kupní smlouvu o nákupu modulů pro Cisco Catalyst 6506

switche (dále jen „smlouva").

|. Úvodní ustanovení

1. Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka prodáv 'cíh0 ze dne 23. 11. 2017, která byla

kupujícím vybrána jako nejvýhodnější v zadávacím řízení Ev. č. VZ: N006/17/V000O8160 na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Upgrade Cisco Catalyst 6506 Switche" (dále také jen „veřejná

zakázkď).

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.

ll. Předmět smlouvy



Náladu! húhmmn

cenu republiku
National mmm

uhlmfbmhlkvublic c. j: Nk-zass/ovz/u

Ev. č. vz: NOD5/17/V00008160
Ey. c. smlouvy: 5329/17

Prodávající se touto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečí dodat a nainstalovat

kupujícímu moduly pro Cisco Catalyst 6506 switch, 5/N SAL1428MUHU v druhu, typu, množství,

jakosti a provedeni jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"). Prodávající není

oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu š 2093 OZ. Smluvní strany si

ujednaly, že š 2099 odst. 2 OZ se nepoužije.

Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo ktomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a vtermínu

sjednanými touto smlouvou.

Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke

zboží, tj. dodací list, záruční list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání

zboží.

Prodávající ve smyslu š 2103 OZ ujišťuje kupujícího, že zbožíje bez vad.

Zboží musí být dodáno nově, nepoužité, originální od výrobce Cisco a vkvalitě a provedení

odpovídající platným technickým normám a právním předpisům České republiky a Evropské unie,

a které bude odpovídat speciňkaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je povinen na

vyžádání kupujícího doložit potvrzenívýrobce o určenízboží (seznam sériových čísel zboží dále jen

jako „seznam"l pro český trh a pro kupujícího. Prodávající je povinen získat SW produkty za

podmínek stanovených výrobcem zboží. Prodávající poskytne kupujícímu po dobu trvání technické

podpory všechny relevantní SW releases a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení

vyhovovalo zadání zadavatele a fungovalo bez závad. Prodávající se zároveň zavazuje informovat

kupujícího o nových verzích softwaru čí ňrmwaru a o funkčnostech, které mohou rozšiřovat

dodané řešení způsobem, který kupující shledá ve shodě s potřebami dalšího rozvoje dodaného

řešení. Prodávající se dále zavazuje získat potřebné SW produkty legálním způsobem za podmínek

stanovených výrobcem zařízení. Prodávající je povinen zajistit, aby v případě závady na dodaném

zboží, kterou není prodávající schopen sám odstranit, bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k

výrobci zboží. Zároveň je prodávající povinen zajistit kupujícímu přistup k dokumentaci výrobce

zboží a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. V případě závady na zboží

požaduje kupující výměnu vadného zařízení za adekvátní technologickou náhradu, včetně

následného začlenění do systému.

lII. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: lng. lvan

Gardelka nebo jím pověřená osoba.

Termín předání předmětu plnění dle čl. || této smlouvy včetně jeho instalace a konfigurace je

stanoven nejpozději do 3D kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění, provedení všech

montážních a instalačních služeb a uvedení do provozu. Náklady spojené s odevzdáním zboží, tak

nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupujici.

Prodávající je povinen dodat zboži v rozsahu specifikovaném v čl. ll této smlouvy řádně a včas ve

stanovených lhůtách a bez faktických í právních vad a tak, aby dodané zboží bylo funkční i ve

spojení s dalšími kompatibilními prvky ve vlastnictví kupujícího.



Nemam knmouno

cau mpuhlikg
Nulinllul Ubuntu
ofrhethochncoubuc č. |: NK-2385/OVZ/17

Ev. 5. vz: N006/17/VDODOE160

Ev. e. smlouvy: 5329/17

Řádné a včasné odevzdání zboží včetně dokumentace náležející ke zboží a provedení všech

souvisejících montážních a instalačních služeb včetně odzkoušení funkčnosti dodaného zboží

smluvní strany potvrdí datovaným předávacím protokolem (bude vyhotoven ve 3 kopiích)

podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího í kupujícího ve věcech technických.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat vokamžiku

předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až

okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím.

Smluvnístrany si ujednaly, že ustanoveníš 2125 a š 2127 OZ o svépomocném prodeji se v případě

prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na

předávacím protokolu dle odst. 5 tohoto článku. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází

na kupujícího převzetím zboží.

IV. Cena a platební podmínky

Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výší 1 728 415 Kč bez DPH.

Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude účtována ve výši

určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a

výdaje prodávajícího spojené s dodáním zboži, vč, nákladů na dopravu, dodání, odevzdání zboží,
montáž a instalaci na sjednaném místě, odzkoušenífunčnosti dodaného zboží atd.

Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupujici povinen zaplatit prodávajícímu bankovním

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený vzáhlaví smlouvy na základě řádně

vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu podle čl. Ill,

odst. 5 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného

doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího a musí splňovat náležitosti

daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí

mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 OZ. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být

kupujícím potvrzený předávací protokol. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitostí

nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne

splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového

dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího

uvedenou v záhlaví této smlouvy. K splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím

vráceného daňového dokladu se nepřih ZI.

Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou

v této měně.

Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 OZ, š

1765 odst. 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

V. Záruka a servisní podminky



Národní knihovna

Cake republiky
Nntzlolml Líbmrg

chileBudí Rwubllr č, .: Nk-zaas/ovz/lz

Ev vz: N006/17/V00O08160

Ev. č. smlouvy: 5329/17

Prodávající poskytuje na dodané zboží rozšířenou servisní podporu po dobu 36 měsíců od podpisu

předávacího protokolu (po dokončení montážních a instalačních prací související s dodávaným

zbožím). Servisní služba poskytuje: výměnu vadného dílu do druhého pracovního dne od ohlášení

závady v pracovní době (Po-Pá 9:00-17:00), nárok na nově verze programového vybavení v rámci

zakoupené licence a podpora výrobce (Cisco TAC).

Prodávající je povinen řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem HW a SW tak,

aby:

o v případě závady na dodaném zboží, kterou není prodávající schopen sám odstranit (a to

jak SW nebo HW problémů), bylo možné eskalovat závadu přímo k výrobci zboži,

o došlo k zajištění opravy či výměny vadných komponent se zaručenou dobou odstranění

do druhého pracovního dne v místě instalace,

- byl zajištěn kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce zboží a znalostní bázi, kterou

výrobce v rámci svě podpory poskytuje,

o poskytnul kupujícímu po dobu trvání podpory všechny relevantní SW releases a verze SW

nabízené výrobcem pro veškeré dodané plnění. Prodávající se zároveň zavazuje

informovat kupujícího o nových SW verzích a funkčnostech, které mohou rozšiřovat

dodané řešení způsobem, který kupující shledá ve shodě s potřebami dalšího rozvoje

dodaného řešení. Prodávající se dále zavazuje získat potřebný SW legálním způsobem za

podmínek stanovených výrobcem zboží.

Kupující je oprávněn hlásit závady na dodaném zboži telefonicky na servisní linku prodávajícího:

v pracovní době, tj. Po — Pá od 9:00 do 17:00 hodin. Kupující je povinen

poskytnout prodávajícímu veškeré informace o případné závadě.

Právo na bezplatnou záruční opravu zaniká vpřípadě, že závada vznikla připojením na sít'

neodpovídající ČSN, nevhodným skladováním či umístěním, neodborným zásahem či manipulací,

mechanickým poškozením, v důsledku živelné pohromy, resp. aplikací zařízení vrozporu

s technickými podmínkami výrobce, vše po bezvýhradném převzetí zařízení kupujícím.

Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího předložit potvrzení zastoupení výrobce dodaného

HW a SW o řádně uzavřené dohodě o podpoře ve výše uvedeném rozsahu.

V případě optických modulů nabízí uchazeč produkty třetích stran (tzv. OEM kompatibilní optické

moduly) s podmínkou zajištění plné kompatibility se zařízením, ve kterém budou instalovány, a

se zárukou v délce 36 měsíců od data předání.

Vl. Utvrzení a zajištění závazku

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl.

lIl. odst. 2 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty

ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl.

V. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši

1.000; Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.



Nanda! lmlhounn

Centre nupubliku
Nndonul unum,
c=m-e Duch Republic č. jl N k-zaas/ovz/lz

Ev. e. vz: ND06/17N000081ED
Ev. č, smlouvy: 5329/17

V případě, že kupující nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je prodávající

oprávněn požadovat z dlužné částky úrok z prodlenív zákonné výši.

Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy

kjejich zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní

pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle
tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinností

utvrzovaných tímto článkem, tzn., že smluvní strany se dohodly, že š 2050 OZ se nepoužije.

Vll. Pojištění za škody

Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností kupujícímu a třetím osobám s

minimálním limitem pojistného plněníve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí prodávajícího nejvýše 10

%. Porušení této povinností se považuje za hrubé porušení smluvních povinností prodávajícího.
V případě škodní události se prodávající zavazuje nahlásit v řádném termínu věc u své pojišťovny

tak, aby bylo dosaženo odškodnění kupujícího v maximální výši. Prodávající je povinen nahradit

kupujícímu vzniklou škodu nebo í část škody, která nebude odškodněna pojišťovnou.

VIII. Předčasný zánik závazku

Závazek založený touto smlouvou může zaniknout na základě písemné dohody obou smluvních

stran. Dále pak tento závazek může zaniknout i na základě ujednání v této smlouvě či způsobem

stanoveným OZ nebo ZZVZ.

Smluvní strany si nad rámec zákonné úpravy výslovně v souladu s š 2001 OZ ujednaly, že smluvní

strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy rovněž v případech stanovených touto

smlouvou. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o

odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušenismluvních

povinností se považuje:

a) ze strany prodávajícího:

- pokud prodávaj
'

bez písemné dohody s kupujícím pozastaví služby, které jsou součástí

dodávky zboží (montáž, instalace, servisní podpora) a ze všech okolností bude zřejmé, že

závazek ze smlouvy tak nespln'
"

ně a včas

- prodlení prodávajícího s předání plnění dle čl. lll. odst. 2 této smlouvy delší než 20 d u

- prodlení prodávajícího sodstraněním vad plnění dle čl. V. odst. 1 této smlouvy delší než

10 pracovních dnů,

- pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku prodávajícího, v

němž tento soud konstatuje, že je prodávajícív úpadku, dále zahájeníexekučního řízení na

majetek prodávajícího a vstoupi-li prodávající do do likvidace

b) ze strany kupujícího:

— prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny ve lhůtě delši 30 dnů

Ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy nemá vliv na ustanovení smlouvy, o nichž to

stanoví š 2005 OZ nebo tato smlouva a dále na plnění poskytnutá před ukončením smluvního

vztahu, na nárok kupujícího na zaplacení smluvních pokut, nároky na odstranění vad, povinnosti
prodávajícího související s poskytnutými zárukami za jakost, zachováníjakosti a za provedení, na

ustanovení této smlouvy o pojištění, na ustanovení této smlouvy o licenci, resp. podlícencí

poskytnuté prodávajícím kupujícímu k plněním, k nimž se prodávající touto smlouvou zavázal, a

5



Nannini lznillnunn

Ceské lvpublikg
National utnul-u

archa Cud- Reln-hlk
č, j: Nk-zzss/ovz/lz

Ev. e. vz: NO0E/17N00008150

Ev. č. smlouvy: 5329/17

která jsou chráněna autorským právem, na ustanovení upravující důsledky odstoupení od

smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran, která vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle

této smlouvy, jako důsledek jednání uskutečněného před tímto ukončením zůstávají nedotčena.

není»li v této smlouvě stanoveno jinak nebo nedohodnou-li se smluvní strany této smlouvy jinak.

V případě ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy jinak než včasným splněním veškerých

závazků ztéto smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu toliko poměrnou část ceny

odpovídající dodávkám a službám řádné provedeným do okamžiku zániku smluvního vztahu.

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že tato část ceny za dodávky a služby poskytnuté prodávajícím

do okamžiku zániku smluvního vztahu se stává konečným nárokem na zaplacení ceny za veškeré

dosud provedené dodávky a služby (poskytnuté plnění) a představuje konečné vypořádání

veškerých povinností kupujícího vůči prodávajícímu.

IX. Závěrečná ujednání

Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.

Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků

bude v souladu s ustanoveními ZZVZ a dále zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato smlouva ani její přílohy neobsahují žádné

informace nebo skutečnosti, které smluvní strany nebo ijen jedna z nich považují za obchodni

tajemství ve smyslu š 504 OZ.

Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně

podepsaných písemných dodatků k této smlouvě. Oboustranné odsouhlasené změny a dodatky se

stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající je oprávněn vstupovat do objektů kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy, jen v

přítomnosti oprávněné osoby kupujícího a zavazuje se dodržovat interní směrnice kupujícího

upravující podmínky vstupu a setrvání v prostorech objednatele (viz kupř. Organizační směrnice

NK ČR 61/2008, ze dne 8.4.2008) v rozsahu, v jakém se tyto směrnice mohou dotýkat dodávek a

služeb poskytovaných prodávajícím na základě této smlouvy, a dále pokynů ktomu pověřených

osob za kupujícího. Kupující se zavazuje seznámit prodávajícího s interními směrnicemi dle

předchozího článku,

Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy

zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového ustanovení smlouvy obdobně podle š 576 OZ.

Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv

a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy

doplněno.

Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené

v záhlaví této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a

nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv, závadám při doručování

poskytovateli vykazovanými orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednuti si

zásilky adresátem, neznámost nebo žádná odezva adresáta na uvedené adrese apod,). V takových

6



10.

11.

12.

13.

14.

15.

l
V Praze dne

Kupující:

PhDr. Martin Kocanda

Generální ředitel NK ČR

Ndmdni knihovnu

Ceské republiku
National Ubmru
mh: Chat: Republic

č. j: Nk-23s5/ovz/l7
Ev. vz: N006/17N0000816D
Ev. č, smlouvy: 5329/17

případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den
následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle
adresátovi.

Prodávající bere na vědomí, že jako právnická osoba podílející se na poskytování služeb hrazených
z veřejných prostředků je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole). Prodávající prohlašuje, že se případné kontrole podrobí a poskytne
veškerou součinnost pro její hladký a zdárný výkon.

Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (Š 1881 OZ) na
třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo jej sti (š 1895 OZ) na
třetí osoby.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související stouto
smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout sí

navzájem potřebnou součinnost.

Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdrží
jedno a kupující tři vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

— Příloha č. 1 -Technická specifikace a kalkulace ceny
— Příloha č. 2 — Kopie pojistné smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté
omylu, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

i 42.1.1017
V Praze dne

Prodávající:

3E com s.r.o.

Služby lT infrastruktv

Panska" 891/5. 110 oo P'

email ecomi

489

lng. Radek Krivanek

jednatel



Noi-vání knihovnu

četné republiku
National umu“
oftlle acci- Rwubllc

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace a kalkulace ceny

č.,: NK-Z385/OVZ/17

Ev. c VZ:N005/17/VDOD08160
Ev. e. smlouvy: 5329/17

Part number Popis Měrná Cena/kus, Cena

jednotka hodína,rok celkem

(Kč bez (Kč bez

DPH) DPH)
VS-S2T-1DG= Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE and 3 x 1 ks

1GbE with MSFC5 PFC4

MEM—C6K» Internal 1G Compact Flash 1 ks
lNTFLlGB

S2TlSK9»15201SY Cisco CATSDOGVS-SZT IOS lP SERV FULL 1 ks

ENCRYPT

VS-SU P2T—10G Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T 1 ks

Baseboard

MEM-SUPZT-ZGB Catalyst 6500 2GB memory for SupZT and 1 ks

Sup2TXL
VS-F6K-PFC4 Cat 6k 806 Sys Daughter Board SupZT PFC4 1 ks

C68D0—16P10G= Catalyst 6800 16 port IOGE with integrated 1 ks

DFC4

6500-SW» SPARE CD FOR CATALYST 6500 SOFTWARE 1 ks
SPARECD

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 5 ks

SFPJDG-SR SFP+ transceiver IOGBASE-SR/SW, 20 ks

multirate, MM, OM3»300/OM2»82/0M1»

33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMl
,

Cisco

kompatibilní

CVR-XZ-SFPIOG X2 to SFP+ Adaptor module 5 ks

VS-C6506E-SUPZT Servisní podpora 8x5xNBD 1 rok, 3 roky
S/N: SAL1428MUHU

Upgrade HW, konfigurace páru Catalyst 40 hodin

6500 do virtulního šasi VSS (Člověko-

hodiny)

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 728 415 Kč

Cena DPH 362 967,1 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 091 382,15 Kč



NCZ V132

ČESKÁ

POJIŠTOVNA
WMO"

Piúistizú smlouva číslo: 86120438-10

Slavkdamll. 11,zo17

Kód pojištění: oeouz

Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
l. smluv-t nulu

Pojišťovnu:

Česká pojlšťcivna a.s.. Spálcná 75/15, Nové Město, 1m oo Praha 1, českú republika. ičo- 45172955, DIČ; czissaoolzn.
zapsaná v obchodním rejstříku uMčstského soudu v Pau, spisová značka a 1454

Pojixmík:

Název fil-my: 35 xysmm. s.r.o. zapnut: v obchodním mmm Krajského soudu v ante, oddíl c, vinziu 69218
ičo: 292543 53

Pojistný-.
ním firmy JE system, 5:0, zapsali: v obchodnim rejstříku Krajského soudu v ist-ne, uddti c. vložím 69148
IČO: 19254353

Ullc: a e. p; Klnrísky, 626/21

Obec: Emo 44, PSČ: 544 ao, Suit: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: mo

Název endy-, JE con-l s.: o,

lčo- 05065488

Ulice u r,. p,: Panska, 391/5

Obec: Praha 1, PSČ: iiil 00. sun ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

2956228
iswzlo

Na základě požadavku pojlsmlka j: sjednána ma m-ičrla pojisteni, která tunnzuje předchozí vono pojištění tohoto pořadové.
bo čísla a je platná odo dll: 22. 11. zoi 7.

z. snim-iujmul
1.1. Tolo pojisteni je nedllnou součLstí smlouvy výše nudného čísla.

12. Toto pojištění se ridi vswisacuytuí pojismými podmínkami pro pojištění unum u odpovědnosti vPmoP-al/zoitt
(dále jen „veme-m. ujodnánůni v Uvodní částí pojistné smlouvy . iljednáními tuitutd pojištěni.

3. Odpovědi pojllnílnu autu;mov-vu
Výše příjmů. které jsou předmětem daně z příjmů, popl. předpokládané pi-ijtuy v Kč 43 791 ooo,-
Máte sjndnlno pojišiiní pm stejná pajim nebapočí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovna puuuvíuyt NE
Jsou s provozovanou EiriiliosLí spojeny prác: s ntvriuvtttnnu nebo chemikáliemi.
radioaktivními látkami nebo s utwienytn ohněm?

NE
Jsou .s ptovumvunou ctnnnns spojeny práce 5 výbušninami . ttlskxvmami? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce vc výškách uuu s m7 NE
rn ; činností spoju-.o provozování střediska praktického vyucování
bez práv-ní subjektivity nebo pxaooviitč praktického vyučování? NE
Dochází nn poskytování služby n udinuddní věcí zákazníků na mistech, losti nizjwu trvale hlídána? NE
Je s činností spojeno poskytování softwaru, poradenství v oblasti ínronuucuícit technologií,
zpracováni dat, hostingové u související činnosti, webové portály? ANO

klientský servis. +420 Zdi 114 172, wwwxeskapojiscvnaa strana l z s



Pojistná SFWDUVB e„ asi 2043940
<od pojištění. DPQDZ

Stav k datu 22, "t i. zoi7
Pořadové Eglo pcjbterti; l

4. roji-nu n-bupoa . maul palm-í
4,1. Pojištění sc sjednává pro príprd právním předpisem stanovené povinnosti pojišlůzělio unbndtt ákndu či iljmu při ubLižmí
na TÁNVÍ nebo ilmzmenl vmiklou jinému v souvislost! 5.

— činnostmi vykonávanýml na základě:

avan-lého výstupu výpisu z obohoďnfho rejstříku vydané/bo KS v Brně, č. vložky 69248, duc 10. 7. 2014
výpis z obchodniho rqslfiku, vedeného městským soudem v praze oddíl c, vložka 257776
Pojisteni v ákladnllzl ruzsnitu se sjednávts limitem mismon plnění v Kč s ooo ooo,-
Pojtitáol v záklaimím rozsahu 5: sjednává s uzemni rozsahem Česká republiku
Pojištění v úklldním rozsahu se sjnddávt se spoluúčasti v Kč

s ooo.-

Pojištěný rnt rovnez právo, aby zu něj pojišťovna zaplatila částku, ktcmuj: pujrstdny juku vlastník pdzotnni komunikace po—vím uhradit z dtívudu ničení za splnění povmnom k náhrad! šltody za správci: této komunikace, Tutu obr-adu bude poskyt-
nula pouzr v rozsahu, v jzkán by vzniklo pravu nl pojíxbié plnění v případě, že by pojtsteny nepoužil sluzeb sprkvne u před-
rubtrtáu škodu Čl tijrnu by zpusobu sám.

4.2. Nad til-nec pojištěni v základním rozsahu sepojišční sjednává těž v rozsahu těchto doioželť

Dnlo£uV70 Pojillhlodpověďnmtinlbduvmiklwjinlknašnlnhavt
polbnnh, ničením. nímu nabo miminahmatů viel (Edit 611mm kody)
Odchylně od článku 22 budu | vPPMo-P sn iljednává, dn pojištěni dc vzuhujn na povinností pojištěného nahradit škodu
vzniklou Setí osobě jinak než pr; ublížení ru zdraví rubo usmwcrlí má osoby. pnbknzdnínn zničením, ztrátou nebo odcize-
ním řilrinmé věci, kterou má tntn osoba vc vlastnictvi nebo v užívání.

Předpokladem vzndru právu nu pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání jc, že kc vzniku škody dolin v době trvlní pojištění
v souvislostí : pojištěnci: činností či marty z tito dropnutí vyplývajícími, á tu včetně škody způsobená vadou výrobku.
Pojištění vzozsabu teto doložky se vdnk pamatuj: ru: povinnost nahradil škodu,
d) vmlklou plodlením se spinaonn smluvní povuzttprrt.
b) vmiklou schodkem na annndutnb hodnotách, jejich: správou byl pojištěný pověřen.
c) vzniklou pn obchodovali s cennými papiry,
d) způsobenou pojisványm jako Ělzntm statutámllio orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodni společností nebo
d-uzstva,

c) vzniklou v souvislosti s dexpáulrn cr pripravnu cer-pání "akýchknli dotací a gruntu, nebo v souvislostí r organizaci veřejných
zakázek. zpracováním pudkindd pro ucut ve vybernvetn rízení nebo veřejných zuirázirdcb.
t) vzniklou v suuvuiostz s vytnáitánlru pohledávek.

g) vzniklou v souvislostí se rprávnu datových schránek

Odchylně od článku 24 bodu 1 pinu. d)V'l>PMO-P se ujedrlávi. u pojištění v rozsahu tátu dnioary se vaubujr ina škodu
způsobenou veřejn! poskytnutou informací nebo radou která jc toiičulž přednáškové líní-lom.
Ujodnávi sc. že pojištěni čistých ňnnnčltlch škod vrozszbu isto duiomry scvnahuje i ud případ ňriaričnlch škod:
f oasinlýcli v duslndiru vady výrobku,
» udsulýoli v důsledku monmže. tuuítrsnt nebo poindzni vadných vyrobku vyrobených pojíliěným,
- spočívající v nákladech ru montáž, umístění niebo položení bezvadným náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se
vždy jndrut o náidndy vyuniomá třetí osobou.

- nttstnlych v důsledku who, že Věc vznikli spojením, smlscnlm nebo zpracováním s vndnyru výrobkem vyrobeným pojiště-
ným, anebo vznikli V důsledku dalšího zpracováni a. opracování tohoto vadného výtvbkmj: vadná.

Pojlštčzlí v rozsahu doložky v7o s: sjednává u sublimitetli pojírtnébn plneni v Kč 1 ooo ooo;
Pojisteni v rozsahu doinziry v7o se ácdnává s ázdmnírn muabziri času rcpilblikl
Pojištění v mail-lu doložky v7o := sjednává se spdiuáduu v Kč s noc,.

Doindhvm Pojataindpwanmnaizoduupvjtmynpíummmwmvnmbbmonýamnýnbvána
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm, a), ) VPPMC-P se ujodnivá,k púillčrií se vmhuj: raper/innost Illhmdll
škodu uz hmotných movitých vemu, které pojištěný uživh nebo ln hmotných movitých věcech prnvuryub pojištěn-dým, jež
mají byt předmětem jeho závazku,

Pojiltinl V mnam! této doložky se všnk nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vznikle opotřebením. nadměrným mechanickým „denním nebo chybnou obsluhou.
b) vzniklé na bmnmých věcech přwvtých v límci přepravních smluv,
c) vzniklé ln letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé ru zvířatech.

:) vzniklé nu motorových vozidlech.
o vzniklé ztrátou rtbbn odcizením hmotné inuvíte věci..

Pojištění v rozsahu dniozky vzzz sc sjnduává se sublímltcm pojirméllo plnhil v Kč zoo ooo.-
Pojištění v rmitn ddiozky V723 sc sjndnává ! územními rnzsnbstrt Česká repubiiirn
Pojištění v rozsahu ddioziry V723 se sjednává zc spuiuttzsnstt v Kč 5 ooo,-

klientskýservs. 420 2M lvi l i4, wwwteskauojistovr-axz ivana 2 z 5



Pojme! smjowa t: 86123438-10 Kód pojištění: W002

Stav k dan. 12. 111017 Pořadové tisic pojištění: \

Domk- vuz PojiHnI nim-návnnmljethwvn újmu

Odchylně od cupkn zz bodu 1 p moku 14 bodu 7 pism. b) vrmo. Ys: ujodnkva. ze pojimni se nad límec zskipdnnio

iozinnu nunujpi na povinnost pojišlčnčhn nahradi! nnnajaknvou úpnu zpusobem zisunoin do piny nn odn-anu oooonosn.

ktnrivznikla jipnk. poz pri uniizeni nl zonou-i nebo usinzcznl

vedie výluk uvedenýnhv: VPYMO-P oo pojištění due nzvzuiiujp nu povinnost pajišlhéhn oninndio nansjcfkovon újmu:

p) zpusouopop urážkou, pomiuvou opxuiiniin oblčžnvánnn nooo meuživtním,

n) vzmklmn uměsmanm pojištěného.

Výluky zpojíštční uvedené v článku 3 u za VPPMD-P pinu přimčřaiš ipm mm pojiaiknx

pojmou v mnahu zim doložky se sjednává se snblímimn plneni suo ooo Kc. umi-H dál: uvedenu jinnk

4.3. Doloikl V9? Pcúištční ndpwvěánoslí za škodu způsobenou na žívumím prostředí

Odchylně od ustanovení článku 22 budu Z a článku 24 budu 3 plan. b) VPPMO-P sc ujednává:

Pojišlňní s: vzuhujc napwvinnosl pojillčnébn nahradil Škodu vzniklou m živomím pmstřsdi, u m v remaku dále uvedeném.

Předpokladem vmiku práva Mpojismé plneni jc. zo v dnbč nvnni pojmem nulaln jik škodná udtlost, uk první plojcv první

akpdy piynouni z tém šlcodně události. škodnou udoiooa so v mmm pHpI/dě mnuni náhlé, mhodilá. iná-poradu. Neméně

nebo mein nieovladnlzlni ČLBOVČ s protmrwv! ohnníčcná udílosL klad vznikl: na životním ptnslředi v souvislosti s Eilmnňi

pojiinnneno uvonooou v pojistné smlouvě p m ozn-ni vymczmém v pojixmé smlimvč.

Pojišťnvmposkytne pojistné plnění ppuzo v nnsahu přiměřených mundi- (s použitím metan mimypn v době, kdy ic upo-

žalu s opatřeními) nn zamezení, odstranění. numnumvinijnkonokoiiv úniku, výioku, šiřenhiaan vypouštění ncbczpečxiýcb

chemických lávek. látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi vc mysli: zákonu č. 350/2011 Sb.„ n chemic-

kých mkioii o chemických pmcsioh a o měně nčkluých úkonů (chemický zakon), v: zneni pozdejiiop pipnpinu kc kmenu

došlo nebo dod-má nisiookon škodné uduosn. vononinkou pm poskytnutí pojisneno plnění prim jc, ž: ze lkndné události

nezpioonodne hrozí vnuk škody či uppy při ublížení na zdraví nebo usnuooni fyzizkým nebo pnvniokypi pnoniin odlilným

od pnjlšhůnéiko. Jiné niklndy ve m-iytlu Elinka 16 bodu 3 VPPMO-P (úklidy na odměnu advoláuu obhajobu V Neumím ří-

zzní, náklady řízeni n nikud! škodě či íijmy, náklady pošknzmého vynnlnžznč v muvíslmn s lrkilnmwxmim pmednlvinífn

piny. nn náhradu škody a újmy) niunou pojišťovnannninnipe do výše sublimim pojimého pipnni ujnnnnnepn pm nuo do

102101.

4.4. Vzdle obcmých vyiuk z ppjisxzni uvedonynn vc VPPMO-P se pojimpi v rozsahu tém noiozky diu nzvmhujc in povin-

nnsl pojiiozpepo ppm-unix ikonu ci újmu:

=> vmiklan moou ci nippipuinoi pojnzzoeno s vnjaukými poonuooky, n! jiz v ubdobí války či innpp pe,

n) vzniklnu působmím clcktrických nebo pugpnnokýcn pou nebo elcklmmagncúckýnh záření,

::) vmildnu působmím jukenokoiiv zdroj: ioniznjionio ziřmí,

d) vzniklou poskozmiip. zničmím nebo minou mojom., ktuý je součásti prirodniho nooo kulmmiho bobxmvi, měnou, po

skozonun nebo nnconim charnklcristických ujxklň krajiny, vyhynutím zivoěiinnho uno rosdinneho druhu neon zpnqooe,

nun nkniogicke pjniy.

e) vzniklou pixškomnim přimzenéhn stavu neb: podmínek pudy, vnduoiin ovzduši; jakéhokoliv vodnmo ioku nooo vodních

ploch, flory nebo funny, pokud (cnw nipjpink nzní ve viusnnmi ůdnč fyzické nebo prívninké osony,

o mikinu np pipne rostoucích ippuininn . volně žijících zivooision

g) vznikiou ppnoniým. diouuodooým, pozvolným působením nebezpečných muk nebo běžným viiveni pravou: nu okoli,

h) musooonou zpipiiiieniin zivoinino pro-mi z doo anvejsinn. na jz škodná udkiosi,

i) vzniklou v nininiku porušení obecně zivpniyon nama o opnonni vydnnyon k wm“ ppnivnanypii oionpy, pokud tato poni-

šmí bylo upo muscle být známé pojinenninu, snnmpnnu orgánu mbo knlrxpctznmim i-idioiin pmwvníkům pojinnnsnn

před iznikonn modni udsionp.

j) vnukiou v důslcdku řpnměhn mchnickélxa stavu. nedosulečné nebo vadně pmvndmě nhitžby, pokud tyto pkuxocnoon byly

nooo musely py: mámě pojišlžnemn, mmúrnimu zinzupoi nooo koippeiznniini ridioini pmcavnŘům pfon vmikcm ikodne

udiiosu,

k) jejíž možnost nemohli bý! cnhnlena v době, kdy omnia škodní událost, pmlože 10 tehdejší sny vědcckých p ienhuiinkých

poznatků npinnožnovni,

4.5. l) jeji! úhrady lz: dnsthncnt z jiného pbjišlčxlí pojšlčnéhu. V případě. ž; by axiiwvaiu jiné pojištěni které by přimn

nebo nepřímo kryla tuti! škodu č; újmu, innd: .s: mio pojmům! vzubavnl nl mw Skoda: či újmu při ublížmí na zda-avi nebo

usti-mani pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plneni zmhoto jiného pojišlěni,

Ve vztahu k pojišúntmu nebezpečí uvtxlmému v dalnice V99 (povínnnsl pojištěného ukmdil škodu vnukla: na Zivomím

prossodi) nik pojnznik, ppjimpy nnd rám:: povnnnoon stanovených v článku s VPPMO-Plym povinpoon:

n) povinnou ozpoini: pojišťovně.že nastala gkodpi událost ve n-nynip Binh s bodu ipinn o VPPMO-P. j: ptmsnnk pi>

jiltěný povinni iplnit do z pnmvních dnu, od: dm, kdy po o jejím vzniku d/ozvčdtl, nooo se mom dozvědět. Pokud tak mr

učiní, vynmvuje s: pojištěný ncbezpečl snpkoo uvedené v článku s budu 4 VPPMO-P (právo piáišťovny pineni z pojistné

smlouvy ndmitnout).

(iíenlský SUVIS +410 241 HA 1 14, www ceskapojíszcvnna xlrana 3 z s



Pojlsma smlouva e.: BE! 20435467 Kód pojisienl- DPOOZ

Stav k datu 21 H
„
zoi7 Pcřadavé číslo pojíšwni- |

b) pojiliený mi povmnoit dooodnoul se s pojilfovnou pole, oo nnsmla škodnů udalou; nu osobs cdbcvtnikx kmý bodu přl-

zvin k provádění pnuoi nu odsoiiiovini následku škodní událašti u k případnému vypuoovlni mxleckéhn posudku. Pokud

tak pojmoy unuoinl u pcvěři odbonnko bez soubluu pojišťovny.niklody ou nej ynjišťovua nelibi-udi.

Pojištění v xozsohunum doložky se sjodouvi u sublimílsln pojmneho plnění ve výsi IOILODQ-Kb

Pojištění v „moumo aolozky se ijodnuva s moi-uo- iozsoboiu Čskú republika

Pojištění v zozsuhu této doiozky se sjcdnivá so spolnuuso ve výš zsoo Kč

4.5. Dnložkn V111 Regal-ll úhrady

(Ijednivú sc. 2: pojištění sc vzuhujc i mnáhndu nákladů léčení vynulužmlýoh zdnvoml pojišťovnou na zdmi/omi péči ve

pmspěch zaměstnance pojiscenaio v dusledku zaviněného protiprávního jednani pojihěrléhn.

Pojištění oo dále vznhujo i ru regresní nhhndu luvok nemoc-makám pojiilzul vyphcmých mnčsmanci plojimano orgá-

tmm ncmocendcého pajišrční v důsledku nvinčného piodpriviubn jednání „ji:-zneho zjištěného soudu:) nebo npmvnim on

ghola-n.
Tolo pojimení sc však vzluhujo jen lu pripudy, kdy unixu-mnm pojištěného vzniklo pmo un pojisuie phillni z pojimlni odpo-

vědnasu pii pracovním uoizu nebo nanooi z povoláni. za pludpokludu, ž: v době lrvAní pojištění došla k pracovnímu úmzu

uobo bylo Zjillbln nemoc zpovoluoi.
Fnjštěni V rozsahu této doložky le sjednávi se sublimitzm pojistném plnění ve Výši 1000300 Kč.

voj tění v rozsahu tého doložky so sjednává s uzoninini mnahml Čzská inpublnn.

Pojištění v rozsahu této doluzky se sjednává s: spoluúčastí ve výši 1500 Kč.

41mm pí-ipod povinnosli pojištěného nahradil škodu ve imyuiu usmiwvtní g 257 zakoniku pum :e ujodnsvi xpoluúčasl ve

výši 500 Kč.

u ujodnavi so, ž: pojmu se vmhujc i m úhradu Hondy či duny vznikle jiné osobě při ublížení nu zdmi nebo muceni

zyůsabené vldným výrobkem pojištěného n. umu celéhn sva. vyjma USA u Kmldyv pokud pojimik nebo pojiuený v

době uvedcni výrobku na ui: novam neba nzmnhl vědě-l o jeho vývozu. Tova ujpduini so použije plmze v pripada že výro-

bnkvyved spodeoiul mimo rámce své podnikulolske annosxi,

4.9. ujoloovu se, u pio pajištční v uiuudnioi rozsahu se nouplunu výluka z piojimni uvndmi v llslanvvení článku 24 bodu s

písm, u). b) VPPMGP. Pojištění v mzsnhu eobolo ujednon se sjoduavi se sublunilon pojistném plnění ve výsi milenec,-

lu,

na ujouum sc, že pl-ljiny z cinnusu “Posky1ovbn( saň-auru, poiudonszw v obhm" mňwnmčních ioohnologii, zpracováni

daL hostingové u souviscjící cinooub u webové ponáiy; Příprlva o vypnnoovdui luzhrlidtých návrhu; Projclanviní elektric-

kých uHzcrlí; Tommi, měření. unolýzy ukonuoly, Projektová činnost ve výsluvbe" noprouhuji s 'n. ; oolkovyob prijmu.

Úprava pofvinnost! pojismfka, pojiluenebo nooo opiivnene osoby po škodné uououu. Plní pio celou pojuoiou nnlouvu.

Ujednává sc, := članek s bod l pisni, í) vypne-pauzou s: noluuzujo tímto textem:

x) uni pnvinnosl bez zbylnoneho odklndn oznhniz pojišťovně, ze škodu-lá událost numlu;

ujuinávi so. a £1£nek5bod4 VPPMO-P-01/20I4 po nahrazuj: linuo muni-

4. Pcnxšil-H pojistník. pojiibaiý nebo Oprávněná osoba povinonsu uvalené v bodu l písm. h) nebo v bodu z pinu. b), o) nooo

d) tu!-low aliuku, mi pojistovna pravo onniiniou: pojisoie plnění. Timu: odmioiudm pojihňní neunikň.

s. Raabpojmu
Pul. č. Pnjtilné nebgpoa Panamě v K!

ol ukl-dni mnm
31 536,-

vz Dolužka v7o čisie ňnančníng
5 700.-

03 Dolažka V723 Věci převzat nebo užívané l 499:

Pojiaú zn vsechnu pojisms nebezpcči v ms 3x 33s,-

Pojiibilui oo sjodntvi s obchodní slevou 20.00 % lj. v Kč
7 757,-

Roční pojisine po mnkrouhluní v Kč
31 lm.-

aminn dob.

Pojiwsnl sc sjodoavu mxdobu od 00:00 hod. dne zz. 111017 do konoo pojiunebo mb: v: smyslu ujocluuni Uvodni casu po-

jiune smlouvy.

1. muy
Součistí pnjismé smlouvy jsou přňohy: ovčí-onoho výstupu vypisu z nbcbodníhn rejsďíku o vlozky 5914x

sonusu pojisuie smlouvy jsou přílohy: Výpis z obchodník-n rojsducu, vodného Městským soudem v pinu oddil c, vlom

157776

Klientský sevvls +410 z4= 114 M4, wwwxeskapajístwnamz
mana 4 z s



Poistná smlouva e. ESIZMBB-ID Kód pouscění: DPODZ

sm k datu 12, 1 1. 1017 Pofadove cisto poršlění. \

l. uvinhi ujednání

Odpovědi pfáismíln na dotazy pojišťovny . Íldlje jim uveame u mbolo pmišiční se povnžují za odpovědi u oúzky týkající

» podsmných mama mzhodných vm ohodnoczni pojímán linka. Pojimzík svým podyimn potvrzuje j=jich úplxwst

„ pravdivost

Pojismik prchl-kuju . svým podpnem stvrzup, ze se zamknul s infomacezm o popem . pfevnx tym dokumenty.
- pojistné podmínky dl: bodu ll..

- mmm poplatků

Popsmík osx: prohlašuje.. ž: imunní pojmčnéhn s obsahem mo pojímá smlouvy všemi: uvedených pajim-ných podmínek.

sim-„“
Pardubicích m

22 41-1017
„, „„m „„m,

312 synem s.r.o. Vefcnxkn i

Podpis <. .uiu=o1 pojistník: Podpis . mzilko mmm Četká pojišťovny ....

pověřeného uuvřardm tém xmlouvy

xJ-enwcý servws: +420 241 na m4, vw/wxeskaponsxevua svana s z 5


